DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 05/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1936/2025 Contenedor N° EXP:106444 alc 000 anx
00/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

contratación directa por especialidad Set SimulaciónEn concepto de

Importe $ 11.230.650,00

Son pesos once millones doscientos treinta mil seiscientos cincuenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

contratación directa por especialidad Set Simulación

02/12/2025 A.0031.001.000.000.11.03.00.00.01.00.4.3.0.0000.1.22.3.4 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 11.230.650,00

contratación directa por especialidad Set Simulación